D3V-11-1A5-K Details PDF
Müəllif hüquqları © 2020 Elektron komponentlərin etibarlı distribyutoru
E-poçt: Info@infinity-electronic.com
Ünvan: 17F, Gaylord Ticarət Binası, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Omron D3V-11-1A5-K Omron Təchizatçı Omron Dağıtıcı
Omron Electronics LLC D3V-11-1A5-K
Omron
Image nümayəndəlik ola bilər. Məhsul detalları üçün
spesifikasiyalara baxın.
HISSƏ NÖMRƏSI D3V-11-1A5-K
İSTEHSALÇI Omron
TƏSVIR SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
MÖVCUD MIQDARI 24065 pcs
MƏLUMAT BAZASI
GƏRGINLIK RATING - DC 30V
GƏRGINLIK RATING - AC 250V
SONLANDIRMA STIL Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
SWITCH FUNKSIYASI On-Mom
SERIES D3V
SƏRBƏST BURAXIN 50gf
PRETRAVEL 0.047" (1.2mm)
QABLAŞDIRMA Bulk
ÇIXIN 0.040" (1.0mm)
BAŞQA ADLAR
D3V-11-1A5-K-ND
D3V111A5K
Z10744
ƏMƏLIYYAT TEMPERATURU -25°C ~ 105°C
ƏMƏLIYYAT MÖVQEYI 0.579" (14.7mm)
ƏMƏLIYYAT QÜVVƏSI 200gf
MONTAJ TIPI Chassis Mount
NƏMLIK HƏSSASLIĞI SƏVIYYƏSI (MSL) Not Applicable
MEXANIKA HƏYATI 10,000,000 Cycles
PULSUZ VƏZIYYƏT / ROHS STATUSUNA ETMƏK Lead free / RoHS Compliant
QƏBULU MÜDAFIƏ IP40
XÜSUSIYYƏTLƏRI -
ELEKTRIK HƏYATI 200,000 Cycles
FƏRQLI SƏYAHƏT 0.016" (0.4mm)
CARI REYTINQ 11A (AC), 6A (DC)
CIRCUIT SPDT
AKTUATOR TIPI Round (Pin Plunger)
D3V-11-1A5-K
Hissə nömrəsi: D3V-11-1A5-K
İstehsalçı / Marka: Omron
Məhsulun təsviri SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Datasheets:
RoHs Status Qurğundur pulsuz / RoHS uyğun
Fondun vəziyyəti 24065 pcs stock
Dən gəmi Honq Konq
Göndərmə yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
D3V-11-1A5-K.pdf
KOTIROVKA SORĞUSU
D3V-11-1A5-K xüsusiyyətləri
D3V-11-1A5-K.pdf
İlgili Etiketler
Əlaqədar məhsullar
D3V-11-1A4
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Səhmdarlar:  22468 pcs
RFQ
D3V-016-3C23
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SW SNAP ACT SPST-NO 100MA 125V
Səhmdarlar:  31577 pcs
RFQ
D3V-11-1C24
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Səhmdarlar:  24297 pcs
RFQ
D3V-01G-2C3-K
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
Səhmdarlar:  21109 pcs
RFQ
D3V-11-2A5
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SWITCH SNAP ACT SPST-NC 11A 250V
Səhmdarlar:  51964 pcs
RFQ
D3V-016-2A3
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SW SNAP ACT SPST-NC 100MA 125V
Səhmdarlar:  32661 pcs
RFQ
D3V-11-1C4
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Səhmdarlar:  26009 pcs
RFQ
D3V-11-1A5
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Səhmdarlar:  23893 pcs
RFQ
D3V-11-1C25
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Səhmdarlar:  26421 pcs
RFQ
D3V-11-1C5
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Səhmdarlar:  22923 pcs
RFQ
D3V-016-1C3
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SWITCH SNAP ACT SPDT 100MA 125V
Səhmdarlar:  26815 pcs
RFQ
D3V-11-1C24-K
İstehsalçılar:  Omron
Təsvir:  SWITCH SNAP ACTION SPDT 11A 250V
Səhmdarlar:  49487 pcs
RFQ